Georgij Logi, carmen elegans ad Aeternam sapientiam pro editione Nicephori Callisti Xantopuli, subiungitur epistolæ dedicatoriæ Ioan. Langi interpretis, in historiarum Nicephori editionem. Eiusdem extant, præfatio in Gratium portam & carmina quadam.

nicalia Latinis carminibus reddita, sub incudem de uocat, breui Deo volente editurus. Floret Stutgardia in aula Wirtembergensis ducis, & alia plura conscribit. 1553.

Gaspar Hedio, diuini uerbi minister in ecclesia Argentoratensi, scripsit historicam synopsin, qua M. Antonij Coccij Sabellici institutum persequitur ab anno 1504. quo pertigit Sabellicus, usque ad annum 1538. Impressa Basileae apud Hernagium cum Sabellici operibus, 1538. Idem Chronicon abbatis Urspergensis magna diligentia recognouit, & ab innumeris mendis repurgauit. Adiecit etiam Paralipomena rerum memorialium ab anno D. 1230. ad annum 1537. Crato Mylius excudit Argentorati. Smaragdi abbatis commentarios in euangelia & epist. per totum annum ex patribus collectos, ex scriptis exemplaribus restituit, adiecta epitome super euangelia & epist. uili omnibus qui methodice docere cupiunt simplicem & Christianum auditorem. Georg. Vlricher excudit Argentorati. Scripsit etiam Chronicon Germanica lingua, & ex Latina lingua in Germanicam transtulit historias, Ecclesiasticam Eusebii, Iosephi, Egesippi, Chronicon abbatis Urspergensis, Cuspiniani Caesares, Chrysoctomi homilias in Mattheum & Ioannem, Augustini quaedam opuscula, Ambrosij libros officiorum, Smaragdi abbatis postillam. Historiam ecclesiasticam Germanice continnauit ad nostra usque tempora. Obiit Argentorati anno Domini 1552. Praeterea in Germanicam linguam conuertit Demogorias Oecolampadij in epistolam Ioannis. Ludouici Viuis librum de electione syna. Philippi Cominæ historias. Erasmi Rotodami libellum de preparatione ad mortem. Smaragdi commentarios in Euangelia & epistolas per totum annum, ex veteribus patribus collectos. Hermannii Bodij Unionem dissidentium. Martini Lutheri commentarios in Psalmos graduu. Scripsit etiam sermonem de decimis Moguntiae habitum. Omnia haec Argentina diuersis temporibus impressa sunt.

Gaspar Heldelinus scripsit Encomium uitionis & transtulit ex Plutarcho primum sermonem Symposiacum, an ad pocula philosophari conueniat: Item ex Luciano Iouem Tragædum, de contempta religione dialogum. Omnia simul Henr. Petri excudit Basileae.

Gaspari Helti pastoris Claudiopolitani in Pannonia, Confessio de mediatore generis humani Iesu Christo uero Deo et homine. Wittenbergae anno Domini 1555. Idem postea se coniunxit Blandratae & Francisco Dauidis, & quaedam ad propugnandum Sernetanum furorem edidit, ut Petrus Carolinus testatur.

\* Gaspari Hombergij Vexlariensis de superstitionis campanarum pulsibus, ad eliciendas preces, quibus placentur fulmina, excogitatus, responsio 8. Fræcofurti apud Nicolaum Basseum.

\* Gaspar Huberinus scripsit de lingua dolosa. De uilitate crucis sanctorum. Consolationes scripturae sacrae. In 8. Francofurti anno Domini 1531. & Augusta anno Domini 1542. Speculum econo-

mice disciplinae. In fol. Norimbergae anno D. 1556. polemicum libellum Augusta in 8. anno Domini 1541. Homilias 40. Francofurti. In 8. omnia Germanice. Hic cum de religione libellos ualde quidem probatos semper, & a Luthero etiam commendatos edidisset postea tamen mutata uoluntate deslexit, et doctrinae formulam a Caesare praescriptam Augustae pulsus inde fidem ecclesiae ministris professus est, anno 1552. obstupescens multo, qui libros eius antelegunt. Sleidanus.

Gasparis Iungermanni Cernestettensis, Gratiarum actio, de custodia angelica, carmine scripta, anno 1551. impressa Wittenbergae.

Gasparis Landsidehij Lipsiensis annotationum in Thomae Linacri libros de emendata structura, notatio locorum ex authoribus, diuersa lectione, & lapsus quidam memoriae in Linacro. Cum ipso Linacro extusa Lipsiae a Valentino Papa, anno Domini 1548. Additus est libellus de arte grammatica, Ioachimi Camerarij, in quo de figuris constructionis agitur.

Gaspar Lax de syllogismis et alijs: habetur in Sorbona. \* Arithmetica speculatiua lib. 12. & proportionum scripsit in fol.

\* Gasparis Lindeckij liber sigillaris germanicus in fol. 1562.

Gaspari Macri Suffraganei & Canonici Ratisponensis, Euangelicae quaestiones ex varijs libris Martini Lutheri diligenter collectae. Ingolstadtij apud Alexandrum Vuisenborn in octauid. Germanice. \* Eiusdem translatio germanica Manualis S. Augustini Monachi 1555.

Gaspar Marcellus Montagnensis philosophus Patavinus, Ioannis Grammatici cognomento Philoponi libros 18. aduersus totidem Procli rationes de mundi aeternitate ad octauidum physicorum Aristotelis, transtulit. Hieronymus Scotus excudit Venturij, anno D. 1551. in fol. cum indice.

\* Gasparis Mekenleeri tractatus germanicus aduersus Michaelem Holium. Lipsiae. anno Domini 1531.

Gaspar Megander, Tigurinus, scripsit commentaria in epistolam Pauli ad Galatas, excusa Tiguri anno 1553. Item ad Ephesos commentaria. Basileae apud Henricum Petri, anno Domini 1534. In epistolas tres ad Thimotheum et Titum, Basileae apud Rob. Vuinter, anno 1536. Collegit etiam farraginem annotationum in Genesim ex ore Zuinglij, impress. Tiguri in 8. anno. 1527. Item in Exodum, ex ore eiusdem quae impressa Tiguri eodem anno. Item in epistolam ad Hebraeos, & priorem Ioannis Canonici. Tiguri anno Domini 1539. Et de nouo anno 1581. cum annotationibus in Euangelia, & aliquot Pauli epistolas. Scripsit etiam Catechismum in gratiam inuentus Bernensis, & commentaria in Acta Apostolorum.